

张家港诚阳包装新材料有限公司

产品测试报告单

样品名称规格 TJ-PE-DY 1150mm*50 μm 批 号 111-251021-K

生产日期 2025.10.24 班 次 B1#

抽样地点 仓 库 抽样方式 取 样

温 度 23℃ 测试时间 2025.10.26

检验依据 客户标准

测 试 项 目	单 位	标准要求	实测数据	结论
拉伸强度（纵向）	MPa	≥11	31.58	合格
拉伸强度（横向）	MPa	≥11	28.99	合格
断裂伸长率（纵向）	%	≥150	942	合格
断裂伸长率（横向）	%	≥150	1125	合格
直角撕裂强度（纵向）	N/mm	——	——	——
直角撕裂强度（横向）	N/mm	——	——	——
雾 度	%	——	——	——
平均厚度	μ m	±8%	50.3	合格
膜卷上宽度	mm	+1~+5	1152	合格
表面张力	mN/m	≥38	42	合格
电晕面摩擦系数		——	0.128	——
非电晕面摩擦系数		0.15~0.22	0.157	合格
热封温度	℃	≤112	105	合格
热封强度	N/15mm		8.15	合格
备注				

测试员：宋开



张家港诚阳包装新材料有限公司

产品测试报告单

样品名称规格 TJ-PE-DY 720mm*45 μ m 批 号 111-251021-K
 生产日期 2025.10.25 班 次 B1#
 抽样地点 仓 库 抽样方式 取 样
 温 度 23℃ 测试时间 2025.10.26
 检验依据 客户标准

测 试 项 目	单 位	标准要求	实测数据	结论
拉伸强度（纵向）	MPa	≥11	34.22	合格
拉伸强度（横向）	MPa	≥11	27.04	合格
断裂伸长率（纵向）	%	≥150	769	合格
断裂伸长率（横向）	%	≥150	1130	合格
直角撕裂强度（纵向）	N/mm	——	——	——
直角撕裂强度（横向）	N/mm	——	——	——
雾 度	%	——	——	——
平均厚度	μ m	±8%	45.3	合格
膜卷上宽度	mm	+1~+5	724	合格
表面张力	mN/m	≥38	42	合格
电晕面摩擦系数		——	0.211	——
非电晕面摩擦系数		0.15~0.22	0.175	合格
热封温度	℃	≤112	105	合格
热封强度	N/15mm		6.85	合格
备注				

测试员：宋开



张家港诚阳包装新材料有限公司

产品测试报告单

样品名称规格 TJ-PE-CDY 660mm*55 μ m 批 号 样品

生产日期 2025.10.28 班 次 B1#

抽样地点 仓 库 抽样方式 取 样

温 度 23℃ 测试时间 2025.10.29

检验依据 客户标准

测 试 项 目	单 位	标准要求	实测数据	结论
拉伸强度（纵向）	MPa	≥11	31.58	合格
拉伸强度（横向）	MPa	≥11	29.99	合格
断裂伸长率（纵向）	%	≥150	1125	合格
断裂伸长率（横向）	%	≥150	1205	合格
直角撕裂强度（纵向）	N/mm	—	—	—
直角撕裂强度（横向）	N/mm	—	—	—
雾 度	%	—	—	—
平均厚度	μ m	±8%	55.2	合格
膜卷上宽度	mm	+1~+5	662	合格
表面张力	mN/m	≥38	42	合格
电晕面摩擦系数		—	0.141	—
非电晕面摩擦系数			0.138	合格
热封温度	℃		90	合格
热封强度	N/15mm		6.12	合格
备注				

测试员：宋开

